BATIMENT RENOVATION

Coffret EDF triphasé

Code tarif

Largeur

Modeéle type

Hauteur

Profondeur

Calibre

Nombre de tableaux pour compteur
Nombre de podles

Matiere

Nombre d’interrupteurs différentiels
30mA

Tension assignée (Ue)

15

0810

350 mm

Armoire de raccordement
645 mm

195 mm

60 A

1

2

Plastique

1

400V



